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Dato: 15. april 2024  

Fra: Regionalt klima- og miljøteam 

  

Forslag til Ringeriksregionens ordførererklæring for klima og miljø 2024  

Saksopplysninger 
Alle kommunene har politisk behandla og signert Osloregionens ordførererklæring om klima og miljø 

i 2022. I regionrådsmøtet 19.02.24 fikk det regionale klima- og miljøteamet i oppdrag å utarbeide en 

lokal konkretisering av de forpliktelsene for vår kommuneregion. 

Med utgangspunkt i Osloregionens ordførererklæring og allerede vedtatte klima- og miljømål i 

kommunene i Ringeriksregionen har klima- og miljøteamet laget det vedlagte forslaget til en 

Ringeriksversjon av ordførererklæringen.  

Vurdering 
Vedlagte forslag til Ringerikes ordførererklæring gjenspeiler både ambisjonsnivået i Osloregionens 

ordførererklæring og vedtatte klima- og miljømål i Ringeriksregionen. Intensjonen, som med den 

opprinnelige erklæringen, er å legge lista for regionens arbeid innen klima og miljø og gi oss felles mål 

å jobbe mot. Ansvar for oppfølgingen av målsetningene vil ligge hos hver enkelt kommune gjennom 

kommunale handlingsplaner, men det er aktuelt å utarbeide regionale indikatorer og prosjekter for å 

bidra til å nå målene.  

Osloregionens ordførererklæring ble vedtatt politisk i alle kommuner, og tilbakemeldingene på 

regionrådsmøtet var at det var ønskelig med en Ringeriksversjon av erklæringen. Det ble også fastsatt 

at forslag til en slik erklæring skal legges fram for representantskapsmøtet i mai, men så forankres 

politisk i hver enkelt kommune før endelig vedtak i et etterfølgende regionrådsmøte. For å gjenspeile 

den bredere forankringen foreslår klima- og miljøteamet at navnet kortes ned til «Ringeriksregionens 

erklæring for klima og miljø 2024» og signeres av ordførere etter politisk vedtak i kommunen. 

 

Forslag til vedtak 
1. Forslag til Ringeriksregionens ordførererklæring for klima og miljø tas til orientering og legges 

frem på neste regionrådsmøte.  

2. Erklæringens navn endres til «Ringeriksregionens erklæring for klima og miljø». 

 

 

Vedlegg: Forslag til Ringeriksregionens ordførererklæring om klima og miljø 

 

https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/OR_ordforererklaeringen_rapport_DEF.pdf

